
令和４年９月 

 

 

 お 客 様 各 位  

 

 

玉掛け技能講習(１２月八戸会場)日程変更のお知らせ 

 

 日頃、各種講習等につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の講習につきましては、当初１２月７日（水）～９日（金）の日程でご案内

しておりましたが、諸般の事情により日程を次のとおり変更させていただくこととなりま

したので、お知らせいたします。 

今一度ご検討をいただき、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 変更後開催日 

   １２月８日（木）～ １２月１0 日（土） 

 

２． 会 場 

学科  (協)八戸総合卸センター会館 

実技  (株)川端重機興業 

 

 

 

 

 


